Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Свищёвки им. П.И. Мацыгина

Белинского района Пензенской области

442257, Пензенская область, Белинский район, село Свищёвка, ул. Школьная, д.1а,

ИНН  5810005060,  ОГРН  1025801070712  телефон 8-841(53)39269

ПРИКАЗ

 № 39                                                                                        от  09.04.2024 года.

«О создании на базе МОУ СОШ с. Свищёвки

 им. П. И. Мацыгина Белинского района

 Пензенской области   Центра образования

 естественно - научной направленности

«Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте РФ по стратегическому

развитию и национальным проектам 24.12.2018 г. №16, руководствуясь

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации  от 30.11.2023 №

ТВ-2356/02,  приказом Министерства образования Пензенской области от 29.11.2023

№ 557/01-07, приказываю:

 1. Создать Центр образования естественно - научной направленности «Точка роста»

на базе  МОУ СОШ с. Свищёвки им. П.И.Мацыгина  Белинского района Пензенской

области.

2. Назначить руководителем Центра образования естественно - научной

направленности «Точка роста» МОУ СОШ с. Свищёвки им. П.И.Мацыгина

Белинского района Пензенской области  учителя химии Павлову Ольгу Викторовну.

3.  Утвердить положение о Центре образования естественно - научной направленности

«Точка роста» МОУ СОШ с. Свищёвки им. П.И.Мацыгина Белинского района

Пензенской области.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор школы _______________ Парфёнова О.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-15T17:31:00+0500